
 

БАШ ОРТОСТАН 
РЕСПУБЛИКАҺЫ 

МӘСЕТЛЕ РАЙОНЫ 
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ ОЛО  

А А АУЫЛЫ УРТА ДӨЙӨМ БЕЛЕМ 
БИРЕҮ МӘКТӘБЕ МУНИЦИПАЛЬ 
БЮДЖЕТ ДӨЙӨМ БЕЛЕМ БИРЕҮ 

УЧРЕЖДЕНИЕҺЫ 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ 
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  

БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
СРЕДНЯЯ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ 
ШКОЛА СЕЛА БОЛЬШАЯ ОКА 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

МЕЧЕТЛИНСКИЙ РАЙОН 
РЕСПУБЛИКИ  БАШКОРТОСТАН 

452554, Оло А а ауылы 
Тыныслык  урамы, 51 
Тел. 8 (34770) 2-54-34 

452554. С. Большая Ока, 
ул.  Мира, 51 

Тел. 8 (34770) 2-54-34 
  

                  Б О Й О Р О К                                                 П Р И К А З        
                 1 сентябрь 2016 й.                                         № 110                   1 сентября 2016 г. 
 

«О назначении ответственного за   снятие и хранение суточных проб».                                                                                                                             

В целях обеспечения контроля за приготовлением пищи для детей, обеспечение 
снятия и хранения суточных проб 

 

Приказываю: 

1. Ответственность за снятие и хранение суточных проб возложить   шеф-повара 
школьной столовой Зариповой Ф.Ш. 
 

2. Пробы хранить в холодильнике. 
 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за .собой 
 

Директор МОБУ СОШ села Большая Ока:           Ахметханов Р.Р. 
 

С приказом ознакомлены: ___________Зарипова Ф.Ш. 

 


